84 - FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO Á BASE DE
RESINA E BORRACHA

50,0 Unidade 44,53 2.226,50

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

85 - PASTA PARA ARQUIVO MORTO 50,0 Unidade
9,53 476,50

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 48.879,77 (quarenta e oito mil, oitocentos e setenta e nove reais e setenta e sete centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 21 DE MARÇO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

Descrição: BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO COM 01 BLOCO
Preço 1

Município: Bela Cruz / CE

Entidade: - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ